MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 11 / 2023 - CCAE - DED (11.01.27.03)

Nº do Protocolo: 23074.126615/2023-27
Rio Tinto-PB, 15 de Dezembro de 2023

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  EDUCAÇÃO  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS
APLICADAS  E  EDUCAÇÃO,  no  uso  da  atribuição  que  lhe  confere  o  art.  28,  alínea  j  do
Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,
R E S O L V E:

Designar  a  docente  Michele  Guerreiro  Ferreira,  SIAPE:  3251903,  como  Presidente,  os  docentes
Francisca Terezinha Oliveira Alves, SIAPE 1449521 e Gilmar Leite Ferreira, SIAPE 2016494, como
membros titulares, os docentes Maria Valdenice Resende Soares , SIAPE 2333043, e Paulo Roberto
Palhano Silva ,SIAPE 1177370, como membros suplentes da Comissão para Realização de Processo
Seletivo para Professor Formador Bolsista EaD na área de Língua Espanhola e Língua Inglesa.

(Assinado digitalmente em 15/12/2023 20:18 )

OSMAR HELIO ALVES ARAUJO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1067744

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 11, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 15/12/2023 e o código de verificação:

f227627fe9

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 15/12/2023, 20:18

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf